

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

*przystępujących do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w kategorii robót budowlanych w projekcie pn.:
Przebudowa drogi gminnej – ul. Słonecznej w miejscowości Lwówek, wraz z budową ciągu pieszo – rowerowego w ul. Ogrodowej*

Zamawiający,

Gmina Lwówek postępując w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, zamawiający odpowiada na zadane pytania udzielając wyjaśnień.

Pytanie wykonawcy: czy należy wykonać obustronnie masę zalewową pomiędzy krawężnikiem, a ściekiem? Jeżeli tak, to ile metrów?

Odpowiedź: Tak. Łączna długość 1052,1mb

Pytanie wykonawcy: czy należy wykonać demontaż konstrukcji podwieszonych przy kolizjach z sieciami?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie wykonawcy: czy należy wykonać odwodnienie w trakcie montażu sieci kanalizacji deszczowej? Jeżeli tak, to ile przewiduje Inwestor m-g pompowania?

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje konieczności odwodnienia w trakcie montażu kanalizacji.

Pytanie wykonawcy: czy należy wykonać włączenia w istniejące studnie kolektora sieci kanalizacji?, jeżeli tak to ile należy wykonać włączyń?

Odpowiedź: Tak. Należy wykonać 2 włączenia w istniejącą studnię na skrzyżowaniu ul. Kamionki z ul. Słoneczną rurociągiem PPø300 oraz rurociągiem PPø400. Ponadto na istniejącym rurociągu kd300 w ul. Słonecznej, należy posadowić studnie D1 wraz z parą wpustów ulicznych W1 i W2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, od których wpłynęły pytania, bez ujawniania źródła tych zapytań oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której zamieszczono siwz wraz z załącznikami do przedmiotowego zamówienia; www.bip.lwowek.com.pl w zakładce przetargi.

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

/-/ Piotr Długosz